
го 

Міністерство освіти і науки України 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
НАКАЗ 

м. Суми 

J 

На підставі положення про машинобудівний коледж СумДУ, 

Н А К А З У Ю : 
1. Надати право: 
- директору машинобудівного коледжу СумДУ Антикову М.М. 
підписувати заяви на зміну прізвища та надання відпусток 
співробітникам машинобудівного коледжу СумДУ, крім керівництва 
СумДУ; 
- інспектору відділу кадрів машинобудівного коледжу Колесніковій 
В.К. реєструвати та оформлювати заяви на зміну прізвища та надання 
відпусток співробітникам машинобудівного коледжу СумДУ. 

Підстава: службова записка Антикова М.М. №04 від 14.12.05 р. 

Ректор А.В. Васильєв 


